

CENNIK DETALICZNY

OBOWIĄZUJĄCY W NADLEŚNICTWIE LUBICHOWO OD DNIA 17.02.2026 r.

Ceny ustalono w zł/m3

DREWNO OPAŁOWE S_OPAL (S4)

podatek VAT 23%

Współczynniki zamienne dla drewna z grupy S4

Sortyment	m(p) w korze na m3	m3 w korze na m(p)	
S4 SO, MD, DG i liściaste			
długość drewna 1,0 - 1,5 m	0,65	1,54	1 m3 = 1,54 mp
długość drewna pow. 1,5 m	0,62	1,61	1 m3 = 1,61 mp
S4 SW, JD			
długość drewna 1,0 - 1,5 m	0,70	1,43	1 m3 = 1,43 mp
długość drewna pow. 1,5 m	0,67	1,49	1 m3 = 1,49 mp

ceny drewna opałowego pozyskanego kosztem nadleśnictwa

	netto	VAT 23%	brutto
S4 SO, MD, DG	150,00	34,50	184,50
S4 SW, SO WEJ	130,00	29,90	159,90
S4 BK, GB, JS, AK	210,00	48,30	258,30
S4 BRZ, DB	190,00	43,70	233,70
S4 OL	170,00	39,10	209,10
S4 OS, LP, TP, WB i pozostałe liściaste	120,00	27,60	147,60

ceny drewna opałowego pozyskanego kosztem nabywcy

	netto	VAT 23%	brutto
S4 SO, MD, DG	100,00	23,00	123,00
S4 SW, SO WEJ	80,00	18,40	98,40
S4 BK, GB, JS, AK	150,00	34,50	184,50
S4 BRZ, DB	130,00	29,90	159,90
S4 OL	110,00	25,30	135,30
S4 OS, LP, TP, WB i pozostałe liściaste	70,00	16,10	86,10

DROBNICA OPAŁOWA M_OPAL (M2)

pozyskana kosztem nabywcy

(wyłącznie na cele opałowe)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
M2 drobnica liściasta twarda	65,00	14,95	79,95
M2drobnica liściasta twarda pozyskana na pow. po RB I, RB złoż. oraz w ramach porządkowania pasów ppoż	20,00	4,60	24,60
M2 drobnica iglasta + liściasta miękka	50,00	11,50	61,50
M2 drobnica iglasta + liściasta miękka pozyskana na pow. po RB I, RB złoż. oraz w ramach porządkowania pasów ppoż	10,00	2,30	12,30

DREWNO STOSOWE OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA**S_S2A_OPAL (S2AP)**

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2AP iglaste wszystkie gatunki	210,00	48,30	258,30
S2AP DB, BK, GB, BRZ	260,00	59,80	319,80
S2AP pozostałe liściaste	190,00	43,70	233,70

DREWNO STOSOWE PRZEMYSŁOWE S_S2A (S2A)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2A iglaste wszystkie gatunki	270,00	62,10	332,10
S2A BRZ, DB, BK, GB, OL	300,00	69,00	369,00
S2A JS, JW, KL	270,00	62,10	332,10
S2A OS, LP, TP i pozostałe liściaste	250,00	57,50	307,50

DREWNO STOSOWE DO MECHANICZNEGO PRZEROBU S_S2B (S2B)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2B iglaste wszystkie gatunki	351,00	80,73	431,73

DREWNO KOPALNIAKOWE S_S1B (S1B)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S1B iglaste			
wszystkie gatunki	350,00	80,50	430,50

ŻERDZIE GOSPODARCZE S_ZERDZIE (S3B)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S3B 1 iglaste			
wszystkie gatunki	200,00	46,00	246,00
S3B 2 iglaste			
wszystkie gatunki	250,00	57,50	307,50

SUROWIEC NA ZRĘBKI LEŚNE PRZEMYSŁOWE SM_ZREBKI (S3A+M1)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S3A+M1			
wszystkie gatunki	200,00	46,00	246,00

DREWNO WIELKOWYMIAROWE NA SŁUPY W_SLUPY (WC1)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
WC1 SO	451,00	103,73	554,73

DREWNO WIELKOWYMIAROWE W_STANDARD (WX0)

podatek VAT 23%

SOSNA			SOSNA WEJMUŃKA			ŚWIERK		
	netto	brutto		netto	brutto		netto	brutto
WA02	584,97	719,52	WA02	584,97	719,52	WA02	662,43	814,79
WA03	716,36	881,12	WA03	716,36	881,12	WA03	801,31	985,61
WB01	393,80	484,37	WB01	424,23	521,80	WB01	513,33	631,40
WB02	484,73	596,22	WB02	484,73	596,22	WB02	575,95	708,42
WB03	553,47	680,77	WB03	553,47	680,77	WB03	630,05	774,97
WC01	358,00	440,34	WC01	358,00	440,34	WC01	426,00	523,98
WC02	418,50	514,76	WC02	418,50	514,76	WC02	495,86	609,91
WC03	476,86	586,53	WC03	476,86	586,53	WC03	558,91	687,46
WD1	273,87	336,86	WD1	273,87	336,86	WD1	332,71	409,23
WD2	297,86	366,36	WD2	297,86	366,36	WD2	368,06	452,72
WD3	323,27	397,63	WD3	323,27	397,63	WD3	425,15	522,93

MODRZEW

	netto	brutto
WA02	729,71	897,54
WA03	864,73	1063,62
WB01	540,94	665,36
WB02	601,57	739,93
WB03	701,76	863,16
WC01	430,00	528,90
WC02	500,95	616,17
WC03	575,34	707,67
WD1	309,17	380,28
WD2	338,41	416,24
WD3	377,11	463,85

DAGLEZJA

	netto	brutto
WA02	571,50	702,95
WA03	664,98	817,92
WB01	435,71	535,93
WB02	488,34	600,65
WB03	537,65	661,31
WC01	368,00	452,64
WC02	425,78	523,70
WC03	477,66	587,53
WD1	279,68	344,01
WD2	306,91	377,50
WD3	348,13	428,20

BUK

	netto	brutto
WA02	1041,30	1280,79
WA03	1318,86	1622,20
WB01	538,75	662,66
WB02	689,60	848,21
WB03	905,10	1113,27
WC01	431,00	530,13
WC02	538,75	662,66
WC03	689,60	848,21
WD1	387,90	477,12
WD2	431,00	530,13
WD3	474,10	583,14

GRAB

	netto	brutto
WA02	753,69	927,03
WA03	828,32	1018,83
WB01	586,75	721,70
WB02	648,12	797,19
WB03	738,96	908,91
WC01	491,00	603,93
WC02	543,05	667,95
WC03	607,86	747,67
WD1	414,90	510,32
WD2	454,18	558,64
WD3	501,31	616,61

BRZOZA

	netto	brutto
WA02	757,27	931,44
WA03	903,64	1111,48
WB01	510,41	627,80
WB02	594,23	730,90
WB03	680,13	836,56
WC01	417,00	512,91
WC02	468,29	576,00
WC03	538,35	662,17
WD1	359,04	441,62
WD2	396,98	488,29
WD3	430,34	529,32

DĄB/DĄB CZERWONY

	netto	brutto
WA02	3612,50	4443,38
WA03	4625,00	5688,75
WB01	1625,00	1998,75
WB02	2612,50	3213,38
WB03	3750,00	4612,50
WC01	1250,00	1537,50
WC02	1800,00	2214,00
WC03	2425,00	2982,75
WD1	687,50	845,63
WD2	1175,00	1445,25
WD3	1625,00	1998,75

LIPA

	netto	brutto
WA02	542,00	666,66
WA03	656,90	807,99
WB01	322,49	396,66
WB02	414,36	509,66
WB03	474,25	583,33
WC01	271,00	333,33
WC02	314,90	387,33
WC03	373,44	459,33
WD1	244,98	301,33
WD2	272,36	335,00
WD3	306,50	377,00

OLCHA

	netto	brutto
WA02	597,00	734,31
WA03	668,40	822,13
WB01	363,00	446,49
WB02	428,70	527,30
WB03	511,80	629,51
WC01	300,00	369,00
WC02	344,70	423,98
WC03	400,80	492,98
WD1	254,70	313,28
WD2	287,10	353,13
WD3	322,50	396,68

OSIKA			TOPOLA		
	netto	brutto		netto	brutto
WA02	437,07	537,60	WA02	471,20	579,58
WA03	457,00	562,11	WA03	532,30	654,73
WB01	317,23	390,19	WB01	341,70	420,29
WB02	355,99	437,87	WB02	386,69	475,63
WB03	398,31	489,92	WB03	434,11	533,96
WC01	273,00	335,79	WC01	304,00	373,92
WC02	307,40	378,10	WC02	339,87	418,04
WC03	339,34	417,39	WC03	376,05	462,54
WD1	238,88	293,82	WD1	257,49	316,71
WD2	263,72	324,37	WD2	290,62	357,47
WD3	284,74	350,23	WD3	324,98	399,72

DREWNO WIELKOWYMIAROWE POZAKLASOWE W_WDP

podatek VAT 23%

DĄB			BUK			GRAB		
	netto	brutto		netto	brutto		netto	brutto
WDP 1	445,00	547,35	WDP 1	265,00	325,95	WDP 1	349,00	429,27
WDP 2	760,51	935,42	WDP 2	294,42	362,13	WDP 2	382,16	470,05
WDP 3	1051,98	1293,94	WDP 3	323,83	398,31	WDP 3	421,94	518,99

DREWNO WIELKOWYMIAROWE KŁODOWANE

podatek VAT 23%

SOSNA			ŚWIERK			MODRZEW		
	netto	brutto		netto	brutto		netto	brutto
WAK 2	584,97	719,52	WAK 2	590,90	726,81	WAK 2	729,71	897,54
WAK 3	716,36	881,12	WAK 3	714,78	879,18	WAK 3	864,73	1063,62
WBK 2	484,73	596,22	WBK 2	513,76	631,92	WBK 2	601,57	739,93
WBK 3	553,47	680,77	WBK 3	562,02	691,28	WBK 3	701,76	863,16
WCK 1	358,00	440,34	WCK 1	380,00	467,40	WCK 1	430,00	528,90
WCK 2	418,50	514,76	WCK 2	442,32	544,05	WCK 2	500,95	616,17
WCK 3	476,86	586,53	WCK 3	498,56	613,23	WCK 3	575,34	707,67
WDK 1	273,87	336,86	WDK 1	296,78	365,04	WDK 1	309,17	380,28
WDK 2	297,86	366,36	WDK 2	328,32	403,83	WDK 2	338,41	416,24
WDK 3	323,27	397,63	WDK 3	379,24	466,47	WDK 3	377,11	463,85

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z LEŚNYCH UŻYTKÓW UBOCZNYCH

Pozyskanie kosztem nabywcy

podatek VAT 23%

	STROISZ		
	netto	VAT 23%	brutto
WSZYSTKIE RODZAJE	120,00	27,60	147,60

1. Za wybór surowca wielkowymiarowego (klasa jakości, grubości lub określona długość) ustala się dodatek do ceny w wysokości 10% ceny netto z cennika.
2. Niższe ceny drobnicy pozyskiwanej kosztem nabywcy na powierzchniach zrębowych zobowiązują do uporządkowania terenu zgodnie ze wskazówkami leśniczego.
3. Odstępstwo od ustalonych zasad sprzedaży drewna, a także od cen zawartych w cenniku wymaga pisemnej akceptacji nadleśniczego lub zastępcy nadleśniczego na uzasadniony wniosek leśniczego lub nabywcy.
4. Wywóz drewna z lasu musi zostać wykonany w terminie do 14 dni od dnia zapłaty, po upływie tego terminu nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności za drewno pozostawione w lesie.